
Администрация Троицкого сельсовета 
Троицкого района Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
19.12.2017 №69 

с. Троицкое 

Об утверждении муниципальной 
программы «Комплексное 
развитие систем коммунальной 
инфраструктуры муниципального 
образования Троицкий сельсовет 
Троицкого района Алтайского 
края на 2017-2033 годы» 

В целях формирования организационных, социально - экономических 
условий для осуществления мер по улучшению качества жизни людей, 
развития коммунальной инфраструктуры, руководствуясь Федеральным 
Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом 
Российской Федерации, частью 5.1. статьи 26 Градостроительного кодекса 
РФ, Уставом МО Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие си

стем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Троицкий 
сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2017-2033годы». 

2. Установить, что указанные объёмы финансирования ежегодно кор
ректируются в соответствии с утверждённым бюджетом на очередной кален
дарный год. 

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава Администрации.^?^/ 

^ х У^А */х_^< 
•Л. *х2 

Троицкого сельсовета я: ^шнотенийм)° * Г Ш^ ^ С.К. Малых 
V-1 мспорякений / 0 ",/ 


